
 

 

UCHWAŁA NR XLI/308/2014 

RADY POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 26 marca 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2014 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 60 ust. 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powia-

towym (Dz.U. z 2013 r. poz. 595 i poz. 645) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646) Rada Powiatu w Beł-

chatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu w kwocie 112.058.047 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z te-

go: dochody bieżące 109.531.791 zł, dochody majątkowe 2.526.256 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu w kwocie 118.431.534 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z te-

go: wydatki bieżące 102.129.317 zł, wydatki majątkowe 16.302.217 zł. 

§ 3. Zmienia plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Zmienia plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia plan wydzielonego rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych, zgodnie z za-

łącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących ze źródeł za-

granicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

  Przewodniczący 

 Rady Powiatu: 

Edward Olszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 maja 2014 r.

Poz. 2083



Załącznik nr 1  
do uchwały nr XLI/308/2014 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 26 marca 2014 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2014 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed  

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po  

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa  184 496,00  0,00  4 300,00  188 796,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  184 496,00  0,00  4 300,00  188 796,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  0,00  0,00  4 300,00  4 300,00 

750   Administracja publiczna  1 774 057,00  0,00  2 000,00  1 776 057,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

 75020  Starostwa powiatowe  1 466 869,00  0,00  2 000,00  1 468 869,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu teryto-

rialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
 105 000,00  0,00  2 000,00  107 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
 32 795 208,00  0,00  216 725,00  33 011 933,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  2 910 000,00  0,00  216 725,00  3 126 725,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2083



  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie od-

rębnych ustaw 
 192 000,00  0,00  216 645,00  408 645,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  0,00  0,00  80,00  80,00 

758   Różne rozliczenia  40 288 937,00  -973 547,00  0,00  39 315 390,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  39 302 199,00  -973 547,00  0,00  38 328 652,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  39 302 199,00  -973 547,00  0,00  38 328 652,00 

801   Oświata i wychowanie  1 419 913,00  0,00  329 382,00  1 749 295,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 917 653,00  0,00  318 303,00  1 235 956,00 

 80130  Szkoły zawodowe  215 887,00  0,00  9 679,00  225 566,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

  0830 Wpływy z usług  3 500,00  0,00  7 350,00  10 850,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  55 500,00  0,00  2 329,00  57 829,00 

 80195  Pozostała działalność  921 253,00  0,00  319 703,00  1 240 956,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 917 653,00  0,00  318 303,00  1 235 956,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  1 400,00  1 400,00 

  2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powia-

tów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
 914 588,00  0,00  318 303,00  1 232 891,00 

852   Pomoc społeczna  8 151 683,00  0,00  16 298,00  8 167 981,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 579 334,00  0,00  8 672,00  588 006,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  1 093 698,00  0,00  1 420,00  1 095 118,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  1 420,00  1 420,00 

 85202  Domy pomocy społecznej  6 040 556,00  0,00  6 206,00  6 046 762,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialne-

go lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym cha-
 0,00  0,00  602,00  602,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2083



rakterze 

  0920 Pozostałe odsetki  0,00  0,00  604,00  604,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu teryto-

rialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
 0,00  0,00  5 000,00  5 000,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie  579 584,00  0,00  8 672,00  588 256,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 579 334,00  0,00  8 672,00  588 006,00 

  2709 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powia-

tów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
 29 129,00  0,00  8 672,00  37 801,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  940 039,00  0,00  4 601,00  944 640,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 179 462,00  0,00  0,00  179 462,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  46 521,00  0,00  4 601,00  51 122,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  46 521,00  0,00  4 601,00  51 122,00 

bieżące  razem:  109 932 032,00  -973 547,00  573 306,00  109 531 791,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 1 676 449,00  0,00  326 975,00  2 003 424,00 

majątkowe 

 majątkowe  razem:  2 526 256,00  0,00  0,00  2 526 256,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

Ogółem:  112 458 288,00  -973 547,00  573 306,00  112 058 047,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 1 676 449,00  0,00  326 975,00  2 003 424,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2083



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XLI/308/2014 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 26 marca 2014 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2014 ROK PO ZMIANACH 

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesie-

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo-

wego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich statu-

towych 

zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą  3 394 108  3 394 108  3 394 108  0  3 394 108  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -19 600  -19 600  -19 600  0  -19 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  3 374 508  3 374 508  3 374 508  0  3 374 508  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75818 
Rezerwy ogólne 

 i celowe 

przed zmianą  818 330  818 330  818 330  0  818 330  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -19 600  -19 600  -19 600  0  -19 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  798 730  798 730  798 730  0  798 730  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą  818 330  818 330  818 330  0  818 330  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -19 600  -19 600  -19 600  0  -19 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  798 730  798 730  798 730  0  798 730  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą  38 703 838  36 134 538  29 314 495  25 291 335  4 023 160 
 5 429 

826 
 164 629  1 225 588  0  0  2 569 300  2 569 300  0  0 

zmniejszenie  -899 151  -899 151  -895 622  -827 972  -67 650  0  0  -3 529  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  571 783  21 783  18 254  1 100  17 154  0  0  3 529  0  0  550 000  550 000  0  0 

po zmianach  38 376 470  35 257 170  28 437 127  24 464 463  3 972 664  5 429  164 629  1 225 588  0  0  3 119 300  3 119 300  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2083



826 

 80111 Gimnazja specjalne 

przed zmianą  1 893 723  1 893 723  1 862 089  1 655 844  206 245  0  31 634  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -32 500  -32 500  -32 500  -25 000  -7 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1 861 223  1 861 223  1 829 589  1 630 844  198 745  0  31 634  0  0  0  0  0  0  0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracow-

ników 

przed zmianą  1 256 000  1 256 000  1 256 000  1 256 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -25 000  -25 000  -25 000  -25 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1 231 000  1 231 000  1 231 000  1 231 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  46 321  46 321  46 321  0  46 321  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -7 500  -7 500  -7 500  0  -7 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  38 821  38 821  38 821  0  38 821  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą  11 183 021  11 147 721  8 820 428  7 743 045  1 077 383 
 2 310 

912 
 16 381  0  0  0  35 300  35 300  0  0 

zmniejszenie  -151 373  -151 373  -151 373  -136 373  -15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4 000  4 000  4 000  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  11 035 648  11 000 348  8 673 055  7 606 672  1 066 383 
 2 310 

912 
 16 381  0  0  0  35 300  35 300  0  0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracow-

ników 

przed zmianą  5 972 451  5 972 451  5 972 451  5 972 451  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -111 200  -111 200  -111 200  -111 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  5 861 251  5 861 251  5 861 251  5 861 251  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4040 
Dodatkowe wyna-

grodzenie roczne 

przed zmianą  521 279  521 279  521 279  521 279  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -13 373  -13 373  -13 373  -13 373  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  507 906  507 906  507 906  507 906  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110 
Składki na ubez-

pieczenia społeczne 

przed zmianą  1 096 738  1 096 738  1 096 738  1 096 738  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -8 140  -8 140  -8 140  -8 140  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1 088 598  1 088 598  1 088 598  1 088 598  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą  142 329  142 329  142 329  142 329  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -3 660  -3 660  -3 660  -3 660  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  138 669  138 669  138 669  138 669  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4140 

Wpłaty na Pań-

stwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą  12 400  12 400  12 400  0  12 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -5 000  -5 000  -5 000  0  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  7 400  7 400  7 400  0  7 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210 Zakup materiałów i przed zmianą  102 922  102 922  102 922  0  102 922  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2083



wyposażenia zmniejszenie  -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  100 922  100 922  100 922  0  100 922  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą  22 560  22 560  22 560  0  22 560  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -3 000  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  19 560  19 560  19 560  0  19 560  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą  301 500  301 500  301 500  0  301 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -3 000  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  298 500  298 500  298 500  0  298 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą  139 632  139 632  139 632  0  139 632  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4 000  4 000  4 000  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  143 632  143 632  143 632  0  143 632  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4440 

Odpisy na zakła-

dowy fundusz 

świadczeń socjal-

nych 

przed zmianą  429 559  429 559  429 559  0  429 559  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  427 559  427 559  427 559  0  427 559  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą  16 817 738  16 602 738  13 437 532  11 651 875  1 785 657 
 3 118 

914 
 46 292  0  0  0  215 000  215 000  0  0 

zmniejszenie  -483 502  -483 502  -483 502  -443 052  -40 450  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  13 154  13 154  13 154  0  13 154  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  16 347 390  16 132 390  12 967 184  11 208 823  1 758 361 
 3 118 

914 
 46 292  0  0  0  215 000  215 000  0  0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracow-

ników 

przed zmianą  9 024 967  9 024 967  9 024 967  9 024 967  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -349 040  -349 040  -349 040  -349 040  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  8 675 927  8 675 927  8 675 927  8 675 927  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4040 
Dodatkowe wyna-

grodzenie roczne 

przed zmianą  782 856  782 856  782 856  782 856  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -39 387  -39 387  -39 387  -39 387  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  743 469  743 469  743 469  743 469  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110 
Składki na ubez-

pieczenia społeczne 

przed zmianą  1 594 178  1 594 178  1 594 178  1 594 178  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -28 635  -28 635  -28 635  -28 635  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1 565 543  1 565 543  1 565 543  1 565 543  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą  212 394  212 394  212 394  212 394  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -12 308  -12 308  -12 308  -12 308  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2083



po zmianach  200 086  200 086  200 086  200 086  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą  37 480  37 480  37 480  37 480  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -13 682  -13 682  -13 682  -13 682  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  23 798  23 798  23 798  23 798  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą  285 563  285 563  285 563  0  285 563  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -13 450  -13 450  -13 450  0  -13 450  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  272 113  272 113  272 113  0  272 113  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych  

i książek 

przed zmianą  13 390  13 390  13 390  0  13 390  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  11 390  11 390  11 390  0  11 390  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą  514 100  514 100  514 100  0  514 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -25 000  -25 000  -25 000  0  -25 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  489 100  489 100  489 100  0  489 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą  97 680  97 680  97 680  0  97 680  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  590  590  590  0  590  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  98 270  98 270  98 270  0  98 270  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą  189 560  189 560  189 560  0  189 560  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  12 064  12 064  12 064  0  12 064  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  201 624  201 624  201 624  0  201 624  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4530 
Podatek od towa-

rów i usług (VAT) 

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą  4 634 013  2 389 013  1 104 225  915 086  189 139  0  59 200  1 225 588  0  0  2 245 000  2 245 000  0  0 

zmniejszenie  -231 776  -231 776  -228 247  -223 547  -4 700  0  0  -3 529  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  554 629  4 629  1 100  1 100  0  0  0  3 529  0  0  550 000  550 000  0  0 

po zmianach  4 956 866  2 161 866  877 078  692 639  184 439  0  59 200  1 225 588  0  0  2 795 000  2 795 000  0  0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracow-

ników 

przed zmianą  851 500  851 500  851 500  851 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -223 547  -223 547  -223 547  -223 547  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  627 953  627 953  627 953  627 953  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4117 
Składki na ubez-

pieczenia społeczne 

przed zmianą  8 749  8 749  0  0  0  0  0  8 749  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -3 089  -3 089  0  0  0  0  0  -3 089  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2083



zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  5 660  5 660  0  0  0  0  0  5 660  0  0  0  0  0  0 

  4127 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą  1 245  1 245  0  0  0  0  0  1 245  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -440  -440  0  0  0  0  0  -440  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  805  805  0  0  0  0  0  805  0  0  0  0  0  0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą  41 941  41 941  41 941  41 941  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1 100  1 100  1 100  1 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  43 041  43 041  43 041  43 041  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą  55 610  55 610  0  0  0  0  0  55 610  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3 529  3 529  0  0  0  0  0  3 529  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  59 139  59 139  0  0  0  0  0  59 139  0  0  0  0  0  0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą  15 000  15 000  15 000  0  15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  13 000  13 000  13 000  0  13 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą  58 650  58 650  58 650  0  58 650  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2 700  -2 700  -2 700  0  -2 700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  55 950  55 950  55 950  0  55 950  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  6050 

Wydatki inwesty-

cyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą  2 245 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2 245 000  2 245 000  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  550 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  550 000  550 000  0  0 

po zmianach  2 795 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2 795 000  2 795 000  0  0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą  14 163 551  13 969 751  11 377 346  9 379 291  1 998 055  73 564  1 871 541  647 300  0  0  193 800  193 800  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  7 626  7 626  7 626  0  7 626  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  14 171 177  13 977 377  11 384 972  9 379 291  2 005 681  73 564  1 871 541  647 300  0  0  193 800  193 800  0  0 

 85201 
Placówki opiekuńczo-

wychowawcze 

przed zmianą  2 957 173  2 837 173  2 709 500  2 057 046  652 454  0  127 673  0  0  0  120 000  120 000  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1 420  1 420  1 420  0  1 420  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2 958 593  2 838 593  2 710 920  2 057 046  653 874  0  127 673  0  0  0  120 000  120 000  0  0 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą  226 479  226 479  226 479  0  226 479  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  645  645  645  0  645  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  227 124  227 124  227 124  0  227 124  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300 Zakup usług przed zmianą  208 086  208 086  208 086  0  208 086  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2083



pozostałych zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  775  775  775  0  775  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  208 861  208 861  208 861  0  208 861  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą  6 774 545  6 700 745  6 668 925  5 531 907  1 137 018  0  31 820  0  0  0  73 800  73 800  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  6 206  6 206  6 206  0  6 206  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  6 780 751  6 706 951  6 675 131  5 531 907  1 143 224  0  31 820  0  0  0  73 800  73 800  0  0 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą  221 942  221 942  221 942  0  221 942  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  226 942  226 942  226 942  0  226 942  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą  128 936  128 936  128 936  0  128 936  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1 206  1 206  1 206  0  1 206  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  130 142  130 142  130 142  0  130 142  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

853  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecz-

nej 

przed zmianą  3 935 627  3 935 627  3 730 911  3 308 154  422 757  65 760  2 000  136 956  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -1 900  -1 900  -1 900  0  -1 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  6 501  6 501  6 501  0  6 501  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  3 940 228  3 940 228  3 735 512  3 308 154  427 358  65 760  2 000  136 956  0  0  0  0  0  0 

 85311 

Rehabilitacja zawodowa  

i społeczna osób niepełno-

sprawnych 

przed zmianą  99 930  99 930  34 170  1 241  32 929  65 760  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -1 900  -1 900  -1 900  0  -1 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  6 501  6 501  6 501  0  6 501  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  104 531  104 531  38 771  1 241  37 530  65 760  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  11 789  11 789  11 789  0  11 789  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  6 376  6 376  6 376  0  6 376  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  18 165  18 165  18 165  0  18 165  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą  11 418  11 418  11 418  0  11 418  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  125  125  125  0  125  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  11 543  11 543  11 543  0  11 543  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4700 

Szkolenia pracow-

ników niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą  1 900  1 900  1 900  0  1 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -1 900  -1 900  -1 900  0  -1 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą  7 916 596  7 456 596  7 347 372  5 613 553  1 733 819  0  109 224  0  0  0  460 000  460 000  0  0 

zmniejszenie  -67 500  -67 500  -67 500  -15 000  -52 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  7 851 096  7 391 096  7 281 872  5 598 553  1 683 319  0  109 224  0  0  0  460 000  460 000  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2083



 85403 
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 

przed zmianą  1 656 290  1 296 290  1 294 076  985 087  308 989  0  2 214  0  0  0  360 000  360 000  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1 658 290  1 298 290  1 296 076  985 087  310 989  0  2 214  0  0  0  360 000  360 000  0  0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą  13 600  13 600  13 600  0  13 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  15 600  15 600  15 600  0  15 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85410 Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą  2 005 343  2 005 343  1 999 743  1 266 770  732 973  0  5 600  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -50 000  -50 000  -50 000  -15 000  -35 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1 955 343  1 955 343  1 949 743  1 251 770  697 973  0  5 600  0  0  0  0  0  0  0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracow-

ników 

przed zmianą  977 445  977 445  977 445  977 445  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -12 000  -12 000  -12 000  -12 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  965 445  965 445  965 445  965 445  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4110 
Składki na ubez-

pieczenia społeczne 

przed zmianą  177 411  177 411  177 411  177 411  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2 000  -2 000  -2 000  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  175 411  175 411  175 411  175 411  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą  25 233  25 233  25 233  25 233  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -1 000  -1 000  -1 000  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  24 233  24 233  24 233  24 233  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą  71 700  71 700  71 700  0  71 700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -15 000  -15 000  -15 000  0  -15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  56 700  56 700  56 700  0  56 700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą  181 843  181 843  181 843  0  181 843  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -8 000  -8 000  -8 000  0  -8 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  173 843  173 843  173 843  0  173 843  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą  29 500  29 500  29 500  0  29 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  27 500  27 500  27 500  0  27 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą  61 986  61 986  61 986  0  61 986  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -10 000  -10 000  -10 000  0  -10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2083



po zmianach  51 986  51 986  51 986  0  51 986  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85421 
Młodzieżowe ośrodki 

socjoterapii 

przed zmianą  2 001 450  1 901 450  1 842 650  1 411 700  430 950  0  58 800  0  0  0  100 000  100 000  0  0 

zmniejszenie  -17 500  -17 500  -17 500  0  -17 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1 983 950  1 883 950  1 825 150  1 411 700  413 450  0  58 800  0  0  0  100 000  100 000  0  0 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą  150 000  150 000  150 000  0  150 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -17 500  -17 500  -17 500  0  -17 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  132 500  132 500  132 500  0  132 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

900  
Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

przed zmianą  6 397 300  3 087 000  2 939 000  16 000  2 923 000  148 000  0  0  0  0  3 310 300  3 310 300  0  0 

zmniejszenie  -1 400  -1 400  -1 400  0  -1 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1 400  1 400  1 400  0  1 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  6 397 300  3 087 000  2 939 000  16 000  2 923 000  148 000  0  0  0  0  3 310 300  3 310 300  0  0 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą  3 625 400  900 100  900 100  16 000  884 100  0  0  0  0  0  2 725 300  2 725 300  0  0 

zmniejszenie  -1 400  -1 400  -1 400  0  -1 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1 400  1 400  1 400  0  1 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  3 625 400  900 100  900 100  16 000  884 100  0  0  0  0  0  2 725 300  2 725 300  0  0 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą  264 800  264 800  264 800  0  264 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -900  -900  -900  0  -900  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  263 900  263 900  263 900  0  263 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą  574 300  574 300  574 300  0  574 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1 400  1 400  1 400  0  1 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  575 700  575 700  575 700  0  575 700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą  4 000  4 000  4 000  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -500  -500  -500  0  -500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  3 500  3 500  3 500  0  3 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 

przed zmianą  118 831 775 
 103 079 

558 
 90 317 420  62 310 881  28 006 539 

 6 495 

620 
 3 211 674  2 009 844  0 

 1 045 

000 

 15 752 

217 
 15 752 217  0  0 

zmniejszenie  -989 551  -989 551  -986 022  -842 972  -143 050  0  0  -3 529  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  589 310  39 310  35 781  1 100  34 681  0  0  3 529  0  0  550 000  550 000  0  0 

po zmianach  118 431 534 
 102 129 

317 
 89 367 179  61 469 009  27 898 170 

 6 495 

620 
 3 211 674  2 009 844  0 

 1 045 

000 

 16 302 

217 
 16 302 217  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2083



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XLI/308/2014 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 26 marca 2014 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU NA 2014 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność  6 950 317,00  0,00  6 950 317,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  6 450 317,00  0,00  6 450 317,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 379 317,00  0,00  5 379 317,00 

   Odtworzenie stanu pierwotnego jezdni drogi powiatowej Nr 1917E Trząs - Zarzecze w kilometrażu 11+984 do 15+384  500 000,00  0,00  500 000,00 

   Dochody własne jst  500 000,00  0,00  500 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania „Budowa ciągu pieszo-rowerowego przy drodze powiatowej Nr 1922E 

na odc. od Miasta Zelowa do msc. Pożdżenice wraz z jego budową” 
 240 000,00  0,00  240 000,00 

   Dochody własne jst  240 000,00  0,00  240 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1912E Bełchatów - Bogdanów na odcinku od km 3+675 do km 6+370 wraz z budową 

ścieżki rowerowej 
 1 236 513,00  0,00  1 236 513,00 

   Dochody własne jst  618 257,00  0,00  618 257,00 

   Inne  618 256,00  0,00  618 256,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2311E na odc. od granicy powiatu w m. Kurówek Prądzewski do drogi krajowej Nr 8 

Zadanie II – odc. od km 2+830 do km 5+530 
 2 000 000,00  - 50 000,00  1 950 000,00 

   Dochody własne jst  1 350 000,00  - 50 000,00  1 300 000,00 

   Inne  650 000,00  0,00  650 000,00 

   Termomodernizacja budynku PZD w Bełchatowie  20 000,00  0,00  20 000,00 

   Dochody własne jst  20 000,00  0,00  20 000,00 

   

Wykonanie robót bud. pol na odtw stanu pierwotnego jezdni, chodników, poboczy i rowów przydrożnych drogi pow Nr 

1904E Łobudzice - Bujny Szl. od km 0+00 do km 3+271 - Etap I - przebud istn zjazdów, budowa kładki i chodni wraz z 

elementami odwodnienia - etap II 

 0,00  1 060 897,00  1 060 897,00 

   Dochody własne jst  0,00  950 897,00  950 897,00 

   Inne  0,00  110 000,00  110 000,00 

   
Wykonanie robót budowlanych polegających na odtworzeniu stanu pierwotnego jezdni oraz chodników drogi powiatowej 

Nr 1927E Zelów - Drużbice od kilometrażu 15+317 do 15+640 
 351 907,00  0,00  351 907,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2083



   Dochody własne jst  351 907,00  0,00  351 907,00 

   
Wykonanie robót budowlanych polegających na odtworzeniu stanu pierwotnego jezdni, chodników, poboczy i rowów przy-

drożnych drogi powiatowej Nr 1904E Łobudzice - Bujny Szlacheckie od km 0+00 do km 3+271 
 1 010 897,00 

 - 1 010 

897,00 
 0,00 

   Dochody własne jst  900 897,00  - 900 897,00  0,00 

   Inne  110 000,00  - 110 000,00  0,00 

   Zagospodarowanie terenów zieleni wokół budynku przy PZD w Bełchatowie wraz z zakupem osprzętu  20 000,00  0,00  20 000,00 

   Dochody własne jst  20 000,00  0,00  20 000,00 

 60095  Pozostała działalność  500 000,00  0,00  500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  500 000,00  0,00  500 000,00 

   
Wykonanie ekologicznego szlaku rowerowego na odcinku Słok - Góra Kamieńsk - opracowanie dokumentacji projektowej 

wraz z rozpoczęciem robót 
 500 000,00  0,00  500 000,00 

   Dochody własne jst  500 000,00  0,00  500 000,00 

801   Oświata i wychowanie  2 569 300,00  550 000,00  3 119 300,00 

 80130  Szkoły zawodowe  215 000,00  0,00  215 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  215 000,00  0,00  215 000,00 

   Opracowanie dokumentacji na przebudowę sanitariatów w budynku szkoły ZSP w Zelowie  0,00  0,00  0,00 

   Dochody własne jst  0,00  0,00  0,00 

   Przebudowa instalacji elektrycznej w obiektach ZSP w Zelowie  85 000,00  0,00  85 000,00 

   Dochody własne jst  85 000,00  0,00  85 000,00 

   
Termomodernizacja budynku sali gimnastycznej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Zelowie – docieplenie istniejących 

ścian budynku 
 130 000,00  - 130 000,00  0,00 

   Dochody własne jst  130 000,00  - 130 000,00  0,00 

   Termomodernizacja budynku sali gimnastycznej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Zelowie – I ETAP  0,00  130 000,00  130 000,00 

   Dochody własne jst  0,00  130 000,00  130 000,00 

 80195  Pozostała działalność  2 245 000,00  550 000,00  2 795 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 245 000,00  550 000,00  2 795 000,00 

   Przebudowa stadionu lekkoatletycznego przy Powiatowym Centrum Sportu w Bełchatowie  2 000 000,00  550 000,00  2 550 000,00 

   Dochody własne jst  2 000 000,00  550 000,00  2 550 000,00 

   Utworzenie pracowni systemów energetyki odnawialnej w ZSP Nr 3 w Bełchatowie  50 000,00  0,00  50 000,00 

   Dochody własne jst  50 000,00  0,00  50 000,00 

   Utworzenie terenów zieleni przy ZSP Nr 4 w Bełchatowie  15 000,00  0,00  15 000,00 

   Dochody własne jst  15 000,00  0,00  15 000,00 

   Wymiana instalacji elektrycznej z zastosowaniem oświetlenia energooszczędnego w budynku ZSP Nr 3 – I Etap  180 000,00  0,00  180 000,00 

   Dochody własne jst  180 000,00  0,00  180 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2083



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 310 300,00  0,00  3 310 300,00 

 90095  Pozostała działalność  2 725 300,00  0,00  2 725 300,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6 000,00  0,00  6 000,00 

   Zakup drukarko-kopiarki na potrzeby związane z realizacja zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej  6 000,00  0,00  6 000,00 

   Dochody własne jst  6 000,00  0,00  6 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych 
 270 000,00  0,00  270 000,00 

   PKS w Bełchatowie Sp. z o.o. - Termomodernizacja budynków bazy PKS w Bełchatowie  150 000,00  - 150 000,00  0,00 

   Dochody własne jst  150 000,00  - 150 000,00  0,00 

   PKS w Bełchatowie Sp. z o.o. - Termomodernizacja budynków bazy PKS w Bełchatowie - etap I  0,00  150 000,00  150 000,00 

   Dochody własne jst  0,00  150 000,00  150 000,00 

   
Zakład Wodociągów i Kanalizacji „WOD-KAN” Sp. z o.o. w Bełchatowie - Lokalny program dofinansowania budowy 

podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego 
 120 000,00  0,00  120 000,00 

   Dochody własne jst  120 000,00  0,00  120 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
 817 300,00  0,00  817 300,00 

   

Archidiecezja Łódzka Rzymskokatolicka Parafia Narodzenia N.M.P. „FARA” w B-towie - Wykonanie odwodnienia budyn-

ku kośc. Par. Narodzenia NMP w B-towie - regulacja stosunków wodnych wraz z podłączeniem do kanalizacji deszczowej i 

przepompownią wód opadowych 

 80 000,00  0,00  80 000,00 

   Dochody własne jst  80 000,00  0,00  80 000,00 

   OSP Bełchatów - Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego z podstawowym wyposażeniem  350 000,00  0,00  350 000,00 

   Dochody własne jst  350 000,00  0,00  350 000,00 

   OSP Kociszew - Zakup sprzętu bojowego - motopompa typ M-16/8  9 000,00  0,00  9 000,00 

   Dochody własne jst  9 000,00  0,00  9 000,00 

   OSP w Bukowiu Górnym - Termomodernizacja sali Ochotniczej Straży Pożarnej w Bukowiu Górnym gmina Drużbice  40 000,00  0,00  40 000,00 

   Dochody własne jst  40 000,00  0,00  40 000,00 

   OSP w Chabielicach - Modernizacja instalacji ogrzewania z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii  20 000,00  0,00  20 000,00 

   Dochody własne jst  20 000,00  0,00  20 000,00 

   OSP w Chajczynach - Termomodernizacja budynku Strażnicy OSP Chajczyny  30 000,00  0,00  30 000,00 

   Dochody własne jst  30 000,00  0,00  30 000,00 

   OSP w Chynowie - Termomodernizacja sali Ochotniczej Straży Pożarnej w Chynowie gmina Drużbice  13 300,00  0,00  13 300,00 

    Dochody własne jst  13 300,00  0,00  13 300,00 

    OSP w Dobrzelowie - Termomodernizacja etap III - ocieplenie stropodachu i wymiana systemu ogrzewania  25 000,00  0,00  25 000,00 

    Dochody własne jst  25 000,00  0,00  25 000,00 

    OSP w Łękawie - Zakup motopompy i agregatu prądotwórczego do prowadzenia działań ratowniczo - gaśniczych dla OSP  20 000,00  0,00  20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2083



Łękawa 

    Dochody własne jst  20 000,00  0,00  20 000,00 

    OSP w Rasach - Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Rasach gmina Drużbice  40 000,00  0,00  40 000,00 

    Dochody własne jst  40 000,00  0,00  40 000,00 

   
 OSP w Ruścu - Termomodernizacja budynku siedziby Amatorskiej Orkiestry Dętej im. Karola Namysłowskiego działającej 

przy OSP w Ruścu 
 40 000,00  0,00  40 000,00 

    Dochody własne jst  40 000,00  0,00  40 000,00 

    OSP w Wygiełzowie - Termomodernizacja budynku Strażnicy OSP w Wygiełzowie  40 000,00  0,00  40 000,00 

    Dochody własne jst  40 000,00  0,00  40 000,00 

    OSP w Wypychowie - Termomodernizacja Strażnicy OSP w Wypychowie  30 000,00  0,00  30 000,00 

    Dochody własne jst  30 000,00  0,00  30 000,00 

   
 Rzymskokatolicka Parafia Zesłania Ducha Świętego Bełchatów - Budowa instalacji C.O. w budynku kościoła parafialnego 

z wykorzystaniem pomp ciepła 
 80 000,00  0,00  80 000,00 

    Dochody własne jst  80 000,00  0,00  80 000,00 

Razem  15 752 217,00  550 000,00  16 302 217,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2083



Załącznik nr 4  
do uchwały nr XLI/308/2014 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 26 marca 2014 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2014 ROK 

Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału/rodzaj dochodu i wydatku 
Plan dochodów 

na 2014 

Plan wydatków 

na 2014 
Zmiana 

Plan dochodów na 

2014 r. po zmianach 

Plan wydatków na 

2014 r. po zmianach 

RAZEM:  11 000 000  11 000 000  0  11 000 000  11 000 000 

z tego wydatki bieżące     4 298 000  0     4 298 000 

wydatki majątkowe     6 702 000  0     6 702 000 

900 90019  
Wpływ i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar na korzysta-

nie ze środowiska 
 11 000 000     0  11 000 000    

  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  4 000     0  4 000    

  0690 Wpływy z różnych opłat  10 996 000        10 996 000    

050 05002  Rybactwo     6 500  0     6 500 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych     6 500        6 500 

600 60014  Drogi publiczne powiatowe     1 600 000  0     1 600 000 

  4270 Zakup usług remontowych     900 000        900 000 

  4300 Zakup usług pozostałych     100 000        100 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     400 000        400 000 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j. s. t. na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
    200 000        200 000 

600 60095  Pozostała działalność     500 000  0     500 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     500 000        500 000 

750 75020  Starostwa powiatowe     786 200  0     786 200 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     786 200        786 200 

754 75411  Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej     550 000  0     550 000 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych     550 000        550 000 

758 75818  Różne rozliczenia – rezerwy ogólne i celowe     211 000  -19 600     191 400 

  4810 Rezerwy     211 000  -19 600     191 400 

801 80120  Licea ogólnokształcące     0  4 000     4 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2083



  4300 Zakup usług pozostałych     0  4 000     4 000 

801 80130  Szkoły zawodowe     130 000  13 600     143 600 

  4300 Zakup usług pozostałych     0  13 600     13 600 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     130 000        130 000 

801 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego     34 000  0     34 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     17 000        17 000 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych     17 000        17 000 

801 80195  Oświata i wychowanie – pozostała działalność     245 000  0     245 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     245 000        245 000 

852 85201  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych     20 000  0     20 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     20 000        20 000 

852 85202  Domoy ppomocy społecznej     70 000  0     70 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     70 000        70 000 

854 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze     360 000  2 000     362 000 

  4300 Zakup usług pozostałych     0  2 000     2 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     360 000        360 000 

900 90002  Gospodarka odpadami     186 900  0     186 900 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j. s. t. na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
    148 000        148 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia     5 000        5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych     33 900        33 900 

900 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach     585 000  0     585 000 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanychdo sektora finansów 

publicznych 

    56 000        56 000 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j. s. t. na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
    529 000        529 000 

900 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzysta-

nie ze środowiska 
    2 000 000  0     2 000 000 

  2960 Przelewy redystrybucyjne     2 000 000        2 000 000 

900 90095  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność     3 625 400  0     3 625 400 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne     500        500 

  4120 Składki na fundusz pracy     500        500 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe     15 000        15 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia     264 800  -900     264 800 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2083



  4300 Zakup usług pozostałych     574 300  1 400     574 300 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet     2 000        2 000 

  4390 Zakup usług - wykonanie ekspertyz, analiz i opinii     10 000        10 000 

  4430 Różne opłaty i składki     4 000  -500     4 000 

  4700 Szkolenia pracowników     29 000        29 000 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych     6 000        6 000 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
    270 000        270 000 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

    817 300        817 300 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j. s. t. na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
    1 632 000        1 632 000 

926 92601  Obiekty sportowe     90 000  0     90 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     90 000        90 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2083



Załącznik nr 5  
do uchwały nr XLI/308/2014 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 26 marca 2014 r. 

PLAN WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH  

ZESPOŁU SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W ZELOWIE NA 2014 ROK 

Dział 801 Rozdział 80195          

    DOCHODY          

§ Wyszczególnienie Plan na 2014 rok Zmiana Plan po zmianie na 2014 rok 

 0830  Wpływy z usług diagnostycznych  140 000     140 000 

 0830  Wpływy z kursów  10 000     10 000 

 0830  Wpływy z usług na rzecz osób fizycznych  10 000     10 000 

 0920  Pozostałe odsetki  1 000  -500  500 

 970  Wpływy z różnych dochodów  0  500  500 

               

 X  OGÓŁEM  161 000  0  161 000 

    WYDATKI          

§ Wyszczególnienie Plan na 2014 rok Zmiana Plan po zmianie na 2014 rok 

 4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  2 900     2 900 

 4120  Składki na FP  500     500 

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  19 000     19 000 

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  70 000     70 000 

 4260  Zakup energii  8 000     8 000 

 4270  Zakup usług remontowych  15 000     15 000 

 4300  Zakup usług pozostałych  36 600  -6 600  30 000 

 4350  Zakup usług dostępu do sieci internet  500     500 

 4370  Opłaty za usługi telefonii stacjonarnej  1 000     1 000 

 4410  Podróże służbowe krajowe  200     200 

 4430  Różne opłaty i składki  2 000  -1 000  1 000 

 4480  Podatek od nieruchomości  3 500     3 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 2083



 4520  Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi  1 800     1 800 

 4530  Podatek od towarów i usług  0  7 600  7 600 

               

 X  OGÓŁEM  161 000  0  161 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 2083



Załącznik nr 6  
do uchwały nr XLI/308/2014 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 26 marca 2014 r. 

PLAN WYDATKÓW* NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NA 2014 R. 

Lp. Projekt 

Klasyfikacja 

wydatków 

strukturalnych 

(Obszar/ 

Kategoria/ 

Podkategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych) 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

projektu 

w tym: Planowane wydatki 

środki z 

budżetu 

krajowego 

środki z 

budżetu UE 

2014 r. 

Wydatki 

Razem 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

z tego źródła finansowania: 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania: 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe 

    (6+7)   (9+13) (10+11+12)    (14+15+16+17)     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 I Wydatki majątkowe 

razem 

 X  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 1.1 Program:.................    

   Priorytet:.......................... 

   Działanie:....................... 

   nazwa projektu:.........                                              

   ............                                              

                                                 

 II Wydatki bieżące razem  X  2 009 844  234 577  1 775 267  2 009 844  234 577  0  0  234 577  1 775 267  0  0  0  1 775 267 

 

2.1. 

Program: Program 

Operacyjny Kapitał 

Ludzki 

   

Priorytet: IX – Rozwój 

wykształcenia i kompe-

tencji w regionach 

Działanie: 9.2 – Podnie-

sienie atrakcyjności i 

jakości szkolnictwa 

zawodowego 

nazwa projektu: Nowo-

czesna szkoła zawodowa 

kluczem wejścia na 

lokalny rynek pracy III– 

 XII. 73.  801, 80195  131 738  21 000  110 738  131 738  21 000        21 000  110 738           110 738 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 2083



kursy kwalifikacyjne dla 

uczniów ZSP nr 3 w 

Bełchatowie 

 

2.2. 

Program: Program 

Operacyjny Kapitał 

Ludzki 

   

Priorytet: IX – Rozwój 

wykształcenia i kompe-

tencji w regionach 

Działanie: 9.2 – Podnie-

sienie atrakcyjności i 

jakości szkolnictwa 

zawodowego 

nazwa projektu: Nowo-

czesna szkoła zawodowa 

odpowiedzią na potrzeby 

lokalnego ryneku pracy – 

kursy kwalifikacyjne dla 

uczniów ZSP nr 4 w 

Bełchatowie - II edycja 

 XII. 73.  801, 80195  230 887  29 615  201 272  230 887  29 615        29 615  201 272           201 272 

 

2.3. 

Program: Regionalny 

Program Operacyjny 

Województwa Łódzkie-

go 

   

Priorytet: IV Społeczeń-

stwo Informacyjne 

Działanie: IV.2 – E- 

usługi publiczne 

Nazwa projek-

tu:Edukacyjne Wrota 

Regionu Łódzkiego 

 II. 13  801, 80195  61 662  61 662  0  61 662  61 662        61 662  0           0 

 

2.4. 

Program: Program 

Operacyjny Kapitał 

Ludzki 

   

Priorytet: IX – Rozwój 

wykształcenia i kompe-

tencji w regionach 

Działanie: 9.2 - Podnie-

sienie atrakcyjności i 

jakości szkolnictwa 

zawodowego 

Nazwa projektu: 

Podniesienie kwalifika-

cji zawodowych 

uczniów w zakresie 

urządzeń i systemów 

energetyki odnawialnej 

 XII. 73.  801, 80195  141 001  25 205  115 796  141 001  25 205        25 205  115 796           115 796 

 

2.5. 

Program: Program 

Operacyjny Kapitał 

Ludzki 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 2083



Priorytet: IX – Rozwój 

wykształcenia i kompe-

tencji w regionach 

Poddziałanie: 9.1.2 – 

Wyrównanie szans 

edukacyjnych uczniów z 

grup o utrudnionym 

dostępie do edukacji oraz 

zmniejszanie różnic w 

jakości usług edukacyj-

nych 

Nazwa projektu: Wiedza 

moją szansą. Dodatkowe 

zajęcia dla uczniów szkół 

zawodowych 

 XII. 73.  801, 80195  660 300  0  660 300  660 300  0        0  660 300           660 300 

   ZSP Nr 3 w Bełchatowie        83 539  0  83 539  83 539  0        0  83 539           83 539 

   ZSP Nr 4 w Bełchatowie        31 163  0  31 163  31 163  0        0  31 163           31 163 

   ZSP w Zelowie        57 239  0  57 239  57 239  0        0  57 239           57 239 

   SOSW w Bełchatowie        5 519     5 519  5 519              5 519           5 519 

   Starostwo Powiatowe        482 840  0  482 840  482 840  0        0  482 840           482 840 

 

2.6. 

Program: Program 

Operacyjny Kapitał 

Ludzki 

   

Priorytet: VII – Promocja 

integracji społecznej 

Poddziałanie: 7.1.2 – 

Rozwój i upowszechnie-

nie aktywnej integracji 

przez powiatowe centra 

pomocy rodzinie 

nazwa projektu: Daj 

sobie szanse 

 XII. 71.  852, 85218  647 300  97 095  550 205  647 300  97 095        97 095  550 205           550 205 

 

2.7. 

Program: Program 

Operacyjny Kapitał 

Ludzki 

   

Priorytet: Rynek pracy 

otwarty dla wszystkich 

Działanie: 6.1. Poprawa 

dostępu do zatrudnienia 

oraz wspieranie aktyw-

ności zawodowej w 

regionie 

nazwa projektu:Doradzam 

– Pomagam IV 

 X. 65.  853, 85333  136 956  0  136 956  136 956  0        0  136 956           136 956 

 OGÓŁEM (I+II)  X  2 009 844  234 577  1 775 267  2 009 844  234 577  0  0  234 577  1 775 267  0  0  0  1 775 267 

 * wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym). 

 ** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 2083


		2014-05-08T14:12:27+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




